11-02-2024 10:47:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação visa atender moradores do Bairro Jardim Inconfidência, que está sofrendo com a
quantidade de pernilongos e focos do mosquito da dengue. Quando chega num determinado horário as pessoas não
estão aguentando o excesso de mosquito. Peço o envio do carro fumacê para amenizar a proliferação desses
mosquitos.

Solicitação de carro fumacê.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA AGATA, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-638, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 12983/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total